1

2019年 2月28日

各  位

会 社 名 東 京 イ ン キ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   大橋 淳男

（コード番号 4635 東証第2部）

問合せ先 総 務 部 長  大 蔵  博

（TEL.03-5902-7651）

監査役の異動（内定）に関するお知らせ

当社は、2019 年 2 月 28 日開催の取締役会において、監査役の異動について下記のとおり内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2019年 6月下旬開催予定の当社定時株主総会による決議を経て、正式に

決定する予定であります。

記

１．監査役の異動（2019年 6月下旬予定）

（１）新任監査役候補者

   石井 啓太（現 共同印刷株式会社 上席執行役員 ビジネスメディア事業部長）

（２）退任予定監査役

   梶山 正義（現 当社常勤監査役）

 2

２．異動後の体制（2019年 6月下旬予定）

役職 氏 名 担当

代表取締役社長・社長執行役員 大橋 淳男
業務全般統括

監査部、情報システム部担当

取締役・常務執行役員 酒井 和文 生産部門長

取締役・常務執行役員 伊藤 幸一 開発・技術部門長

取締役・常務執行役員 榎本 公裕 管理部門長

取締役・常務執行役員 堀川 聡 営業部門長兼社長室長

取締役・執行役員 髙松 典助
化成品事業統括兼営業部門市場開発本部長

兼市場開発部長

取締役 梅木 佳則 社外取締役

取締役 重田 安治郎 社外取締役

常勤監査役（注） 平瀬 栄治 社外監査役

常勤監査役（注） 石井 啓太 社外監査役

監査役 星名 昇一

執行役員 出口 昭仁 営業部門インキ営業本部長

執行役員 太田 聖也 営業部門化成品営業本部長

執行役員 家坂 正史 営業部門加工品営業本部長

執行役員 寺井 高史
生産部門副部門長

兼生産部門品質保証・環境安全部管掌

執行役員 岩崎 秀夫 生産部門副部門長兼吉野原工場長

執行役員 浅見 博 生産部門羽生工場長

執行役員 浦田 浩之 生産部門大阪工場長

執行役員 大田和 啓之 生産部門吉野原工場第1製造部長

（注）2019年 6月下旬開催予定の当社定時株主総会終了後の監査役会で決議予定であります。

以  上